obrazovanje, nauku, kulturu i sport Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 171. sjednici, održanoj  
03.07.2014. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva Društvu za posredovanje, promet i usluge „Sjaj“ d.o.o. Maglaj u 
iznosu od 409,50 KM (slovima: četiristotinedevet i 50/100 konvertibilnih maraka) na ime plaćanja 
troškova prevoza učenika i profesora s područja Zeničko-dobojskog kantona na Federalno 
takmičenje iz fizike.  

II. 

Odobrena sredstva obezbijedit će se u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2014.